
 

Ministero	dell’Università	e	della	Ricerca	Scientifica	-	Alta	Formazione	Artistica	e	Musicale	
Conservatorio	di	musica	Stanislao	Giacomantonio	

Portapiana	•	Convento	di	S.	Maria	delle	Grazie	•	87100	Cosenza	
TEL.	+39	0984.709024	•	FAX	+39	0984.29224	

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it	
Posta	Ordinaria:	cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta	Certificata:	cmc@pec.conservatoriocosenza.it	

CONSERVATORIO	DI	MUSICA	
STANISLAO	GIACOMANTONIO	

ISTITUTO	SUPERIORE	DI	STUDI	MUSICALI	

INDIVIDUAZIONE COORDINATORI SAD A.A. 2023/2024 
 

IL DIRETTORE  

Vista la Legge 508/1999 e ss.mm.ii.;  
Visto il D.P.R. 132/2003;  
Visto lo Statuto del Conservatorio di Musica di Cosenza;  
Visto l’art. 9 del regolamento di Funzionamento dipartimenti e strutture dipartimentali e consigli di 
corso prot. 11490/2022; 
Atteso che occorre garantire il buon andamento delle attività di coordinamento della didattica 
previste anche dal CCNL 2021-2024 art. 5 comma 1 let. a) e dal Regolamento assegnazioni 
funzioni di coordinamento del Conservatorio di Cosenza prot. 11488/2022 art. 3 comma 1 anche 
attraverso l’efficace funzionamento dei Dipartimenti e delle strutture dipartimentali 

DISPONE   

l’individuazione dei coordinatori dei Settori Artistico Disciplinari per l’a.a. 2023/2024. 
Entro e non oltre il 31/12/2023 i settori artistico-disciplinari che prevedono almeno due docenti 
devono provvedere all’individuazione del coordinatore per l’a.a. 2023/2024 per come disposto 
all’art. 9 – Elezione del coordinatore e durata del mandato. Oltre tale data, visto il comma 3 dell’art. 
9 del regolamento di funzionamento dei Dipartimenti, non sarà più possibile disporre la nomina 
utile al conferimento degli incarichi a carico del Fondo d’Istituto 2023/2024.  
Si evidenzia che, giusto Art. 9 comma 2 del regolamento di funzionamento delle strutture 
dipartimentali, la nomina a coordinatore di Settore Artistico Disciplinare è incompatibile con quella 
di Coordinatore di Dipartimento.  
  

Il Direttore 
M° Francesco Perri 


		2023-11-21T22:14:20+0100
	FRANCESCO PERRI




